[image: image1.jpg]

3

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	   26.06.2018
	№
	62

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 27.02.2013 № 154 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Первомайского района Алтайского края»

         В соответствии с частью 1 статьи 58 Устава муниципального образования Первомайский район Первомайское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 27.02.2013 № 154 «О комиссии  по восстановлению прав  реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Первомайского района Алтайского края» следующие изменения:
1) переименовать «Комиссию по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Первомайского района Алтайского края» в «Комиссию при администрации Первомайского района Алтайского края по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»;
         2) приложение № 2 к решению Первомайского районного Собрания депутатов от 27.02.2013 №154 «О комиссии  по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Первомайского района Алтайского края» изложить в следующей редакции:

«Состав

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Первомайского района

Председатель комиссии:

Гаврилов Валерий Викторович, заместитель главы администрации  Первомайского района по социальным вопросам – начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями;

Заместитель председателя комиссии:

Крюкова Лариса Николаевна, председатель мандатной комиссии Первомайского районного Собрания депутатов (по согласованию);

Секретарь комиссии:

Султанян Александр Самвелович, начальник юридического отдела администрации Первомайского района;

Члены комиссии:

 Вальковская Светлана Леонидовна, начальник управления социальной защиты населения  по городу Новоалтайску и Первомайскому району  (по согласованию).

Журавлева Наталья Анатольевна, управляющий делами администрации Первомайского района;

 Рубанович Павел Анатольевич, начальник отдела по делам архивов администрации Первомайского района;

 Радченко Ксения Юрьевна, заместитель начальника бюджетного отдела по доходам комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Первомайского района.».
2.
Настоящее решение обнародовать на официальном интернет-сайте                  (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района и информационном стенде администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и социальным вопросам (Г.А. Выхтар).

Председатель районного Собрания депутатов

     Ю.А. Фролова
[image: image1.jpg]